
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 441 DEL 13/12/2018

OGGETTO: PRECISAZIONE RELATIVA AD  INCARICO DI DOCENZA AFFIDATO CON 
DETERMINAZIONE N. 438 DEL 11/12/2018

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  le  Delibere  n.  101/2014  e  n.60/2017  con  le  quale  la  Giunta  ha  ridefinito 
l'assetto organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha 
dato gli incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la determinazione n. 438 del 11/12/2018 qui integralmente richiamata con la quale 
viene attribuito l'incarico all'avvocato Alessandro Mastromatteo il compito di illustrare il 
quadro tecnico normativo in tema di fatturazione elettronica durante il seminario “LA 
FATTURAZIONE ELETTRONICA – COSA CAMBIA DAL 1 GENNAIO 2019 E COME 
UTILIZZARE LA PIATTAFORMA GRATUITA DEL SISTEMA CAMERALE  ;

Tenuto conto della precisazione ricevuta in data odierna dallo stesso Avv. Mastromatteo 
con la quale egli indica che l'incarico professionale sarà svolto come associato dello 
Studio Legale Tributario Santacroce & Associati - Partita Iva 09174781006 -sede in Roma 
(RM) alla Via G.B. Vico n. 22 e sede secondaria in Milano, via di San Vittore al Teatro n. 3; 

DETERMINA

1.- di precisare che l'incarico professionale della docenza è attribuito all'Avv. Alessandro 
Mastromatteo in qualità di associato dello Studio Legale Tributario Santacroce & Associati 
- Partita Iva 09174781006 -sede in Roma (RM) alla Via G.B. Vico n. 22 e sede secondaria 
in Milano, via di San Vittore al Teatro n. 3;

2- di confermare relativamente all'oggetto ed ai presupposti dell'incarico quanto previsto 
con determinazione n. 438 del 11/12/2018. 

IL DIRIGENTE
BRUNI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


